
UCHWAŁA NR RGK.0007.100.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zawieszenia dalszej realizacji i finansowania programu polityki 
zdrowotnej pn. ,,Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Białe Błota w wieku powyżej 65 lat realizowany w latach 
2020-2025”. 

Na podstawie art. 48ab ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2561 z późn. zm.) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Białe Błota zawiesza dalszą realizację i finansowanie programu polityki 
zdrowotnej pn. ,,Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców 
Gminy Białe Błota w wieku powyżej 65 lat realizowany w latach 2020-2025”, 
wprowadzonego uchwałą Nr RGK.0007.39.2020 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej na 
lata 2020 -2025, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.62.2020 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 15 września 2020 roku, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.42.2021 Rady Gminy 
Białe Błota z dnia 7 kwietnia 2021 roku, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.151.2021 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku, zmienioną uchwałą 
Nr RGK.0007.118.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 października 2022 roku, 
zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.157.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 
2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56D6979-C2B1-4BC1-B8F2-0B00CF1D3958. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą Nr RGK.0007.39.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 

2020r. w sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej na lata 2020 -2025 

(ze zmianami), został wprowadzony do realizacji pogram polityki zdrowotnej pn. 

,,Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Białe 

Błota w wieku powyżej 65 lat realizowany w latach 2020-2025”. 

W związku z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 września 2023 r. stanowiącym 

uwzględnienie stanu prawnego wynikającego z wejścia w życie ustawy z dnia 13 lipca 

2023 r. o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych oraz ustawy o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1733), Rada Gminy Białe Błota uznała za zasadne zawieszenie dalszej realizacji i 

finansowania ww. programu, (w wykazie nieodpłatnych leków dla seniorów powyżej 

65 roku życia znajdują się preparaty (szczepionki) przeciwko wirusowi grypy). 

 

       

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56D6979-C2B1-4BC1-B8F2-0B00CF1D3958. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



